PORTARIA Nº 126 DE 28 DE MAIO DE 2025.

Define  Membros  da  Comissão  de
Avaliadores  do  Processo  Seletivo
Simplificado para os cargos de Auxiliar de
Farmácia,  Auxiliar  de  Saúde  Bucal  e
Técnico de Saúde Bucal.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas – FMSC,
no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  artigo  25  do  Decreto  n°  863,  de  26  de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art. 1° Definir os membros da Comissão de Avaliadores do Processo Seletivo
Simplificado para os cargos de Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Saúde Bucal e
Técnico de Saúde Bucal, composta pelos seguintes membros:

Titulares:
DANIELA DOS SANTOS GICK
MARILISE SGANDERLA
TAIS DA SILVA NUNES

Suplentes:
ADRIANA OLIVEIRA DE FARIAS
BRUNA PEDROSO BAPTISTA
SHIRLEI CENTENO CORREIA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canoas, vinte e oito de maio de dois mil e vinte e cinco (28/05/2025).

______________________________________
Eduardo Luiz Conceição Bermudez

Diretor Presidente da FMSC

ANO 2025 - Edição 3597 - Data 02/06/2025 - Página 33 / 61